255,65 – Piano T – Via Fratelli Vercelli.  

VALORE IMMOBILE = €. 100.000,00 (diconsi euro cento-mila/00) 

VALORE LOTTO = €. 81.900,00 (diconsi euro ottant’uno-mila-novecento/00)  

Di cui:  

• 1/2 quota di proprietà del Sig. DE LUCA Denis – Soggetto esecutato = €. 40.950,00 (diconsi 

euro quaranta-mila-novecento-cinquanta/00) tenuto conto delle decurtazioni illustrate al 

precedente PUNTI 8 e successivo PUNTO14 

• 1/2 quota di proprietà della Sig.ra LA FATA Martina – Soggetto esecutato = €. 40.950,00 

(diconsi euro quaranta-mila-novecento-cinquanta/00) tenuto conto delle decurtazioni illustrate 

al precedente PUNTI 8 e successivo PUNTO14 

10) VERIFICA DELLA DIVISIBILITA’ DEL BENE PIGNORATO 

A seguito di visura presso l’Ufficio della Pubblicità Immobiliare di Carmagnola e dalla lettura 

delle Trascrizioni Contro, il C.T.U.

[...]

120,00 – importo non versato alla data della rilevazione 

Anno 2020 - 2021 

Importo TARI = €. 399,59 – importo non versato alla data della rilevazione 

Anno 2018-2019 

Importo TARI = €. 239,40 – importo non versato alla data della rilevazione 

Importo Totale a debito= €. =981,99= (diconsi euro novecento-ottantuno/99) 

Si precisa che ai fini TARI risulta iscritto un nucleo familiare composto da n. 4 soggetti 

residenti nell’immobile. 

Le bollette TARI risultano intestate alla Sig.ra LA FATA Martina, nata a Carini (PA) il 

29/06/1994 – C.F. LFT MTN 49H69B 780C, residente in Carmagnola (TO), Via Fratelli

[...]

Dalla sommatoria del valore dell’unità residenziale occorre dedurre l’ammontare relativo alla 

redazione di pratica edilizia in sanatoria, al fine di regolarizzare tutte le difformità edilizie 

evidenziate, il cui importo è stimato essere di circa di circa €. 7.916,00 (euro settemila-

novecento-sedici) + quota parte di IVA (22%) + quota parte di Contributo Inarcassa (4%) per la 

proprietà oggetto della presente esecuzione immobiliare 

TOTALE GENERALE                                                                                  €.    100.000,00

[...]

81.900,00 Arrotondato (diconsi ottant’uno-mila-novecento/00) 

VALORE COMMERCIALE A BASE D’ASTA = €. 81.900,00 

(diconsi ottanta-cinque-mila-novecento/00) 

Di cui: 

• 1/2 quota di proprietà del Sig. DE LUCA Denis – Soggetto esecutato = €. 40.950,00 (diconsi 

euro quaranta-mila-novecento-cinquanta/00) tenuto conto delle decurtazioni illustrate ai 

precedenti PUNTI 8 e 14 

• 1/2 quota di proprietà della Sig.ra LA FATA Martina – Soggetto esecutato = €. 40.950,00 

(diconsi euro quaranta-mila-novecento-cinquanta/00) tenuto conto delle decurtazioni illustrate 

ai precedenti PUNTI 8 e 14 

16) VERIFICA DEL REGIME FISCALE DELL’IMMOBILE PIGNORATO PER DOMANDA 

DI VOLTURA CATASTALE 

In considerazione del fatto che l’esecuzione immobiliare in oggetto interessa soggetti privati, il